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Nom du PIAL Tête de PIAL Pilote Coordonnateur adresse du PIAL 

PIAL Audincourt 
AUDINCOURT - collège Jean 

Bauhin           
Aline GRANDI Julie BESTAZZONI pial.audincourt@ac-besancon.fr 

PIAL Bart  BART - collège André Boulloche        Dominique ROLLET Dalila GOUDJIL 
pial.bart@ac-besancon.fr 

PIAL Baumes les Dames 
BAUME-LES-DAMES - collège 

René Cassin 
Laïla BAIRI Annissa FEKKAR 

pial.baume-les-dames@ac-besancon.fr 

Pial Bethoncourt  
BETHONCOURT - collège Anatole 

France              
Jacob LABETH David LOYSEAU 

pial.bethoncourt@ac-besancon.fr 

PIAL Bourgogne BESANCON - E.E.PU Bourgogne Valérie HERTZ Stéphanie CHAUVIN  
pial.bourgogne@ac-besancon.fr 

PIAL Brossolette BESANCON - E.E.PU Brossolette 
Yasmina BOUHALI 

MARQUES 
Maud DELSART 

pial.brossolette@ac-besancon.fr 

PIAL Camus BESANCON - collège Albert Camus                   Agnès FULLY Annissa FEKKAR 
pial.camus@ac-besancon.fr 

PIAL Châtillon 
CHATILLON-LE-DUC - collège 

Claude Girard 
Arnaud SYLVAND Philippe BUREAU 

pial.chatillon-le-duc@ac-besancon.fr 

PIAL Clairs Soleils BESANCON - collège Clairs Soleils        Catherine TARBY Marie MOGGI 
pial.clairs-soleils@ac-besancon.fr 

PIAL Condé BESANCON - LPO Condé Virginie GRUSS Annissa FEKKAR 
pial.conde@ac-besancon.fr 

PIAL Diderot BESANCON – collège Diderot Christophe CUENOT Annissa FEKKAR 
pial.diderot@ac-besancon.fr 

PIAL Guynemer 
MONTBELIARD - collège 
Guynemer                  

Danièle COURANJOUX Vincent RODRIGUES 
pial.guynemer@ac-besancon.fr 

PIAL Isle sur le Doubs 
L'ISLE-SUR-LE-DOUBS - collège 

Paul-Elie Dubois               

Fabienne VIEILLE 

MARCHISET 
Corinne RAFFIN 

pial.isle-sur-le-doubs@ac-besancon.fr 
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PIAL Levier LEVIER - E.P.PU Louis Pergaud Sandrine ANTOINE Annissa FEKKAR 
pial.levier@ac-besancon.fr 

PIAL Lou Blazer 
MONTBELIARD - collège Lou 

Blazer                
Aurélie BERGER Valérie ANTONI 

pial.lou-blazer@ac-besancon.fr 

PIAL Lumière 
BESANCON - collège Louis et 

Auguste Lumière      
Pierre-Philippe PETER Benoît SIRE 

pial.lumiere@ac-besancon.fr 

PIAL Maiche MAICHE - collège Mont Miroir                    Hélène FURNSTEIN Judicael VIVOT 
pial.maiche@ac-besancon.fr 

PIAL Morteau MORTEAU - collège JC Bouquet   Pascal MOREL Jacques DA SILVA 
pial.morteau@ac-besancon.fr 

PIAL Mouthe Frasne MOUTHE - collège La Source                      Eric LAPLAZA Aurélie GAILLARD 
pial.mouthe@ac-besancon.fr 

PIAL Notre Dame 
BESANCON - collège privé 

Notre Dame Saint Jean 
Sophie HAUGEL 

Mathieu 

GROSCOLAS 

pial.notre-dame@ac-besancon.fr 

PIAL Ornans ORNANS - collège Pierre Vernier                 Jean-Marc ORSAT Annissa FEKKAR 
pial.ornans@ac-besancon.fr 

PIAL Pergaud 
BESANCON - LGT Louis 

Pergaud                  
Jérôme BARETJE Annissa FEKKAR 

pial.pergaud@ac-besancon.fr 

PIAL Pont De Roide 

PONT-DE-ROIDE-

VERMONDANS - collège 

Olympe De Gouges              

Yves ROCH Christelle HENRY 
pial.pont-de-roide@ac-besancon.fr 

PIAL Pontarlier DOUBS - collège Lucie Aubrac                   Pascale CLAUDEL Annissa FEKKAR 
pial.pontarlier@ac-besancon.fr 

PIAL Quingey QUINGEY - collège Félix Gaffiot                  Laurence LIEBERMANN Annissa FEKKAR 
pial.quingey@ac-besancon.fr 

PIAL Saint Vit SAINT-VIT - collège Jean Jaures                    Sabine GUILLEMIN 
Isabelle 

HEURTEAUX 

pial.saint-vit@ac-besancon.fr 

PIAL Saone 
SAONE - collège Entre Deux 

Velles           
Christophe FLEITH Annissa FEKKAR 

pial.saone@ac-besancon.fr 
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PIAL Sochaux 
SOCHAUX - collège Jouffroy 
D'Abbans 

Bertrand THIEBAUD 
Fabrice 

CHIAVUZZO 

pial.sochaux@ac-besancon.fr 

PIAL Valdahon  
VALDAHON - collège Edgar 

Faure                    
Loïc MARTIN Béatrice CHIBOUT 

pial.valdahon@ac-besancon.fr 

PIAL Valentigney 
VALENTIGNEY - collège Les 

Bruyères           
Marie-Pierre POLONI Willy RAFFIN 

pial.valentigney@ac-besancon.fr 

PIAL Victor Hugo 
BESANCON - collège Victor 

Hugo                    
Jean-Jacques FITO Stéphanie BOITEUX 

pial.hugo.besancon@ac-besancon.fr 
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